
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 
 

  

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile 
Responsabile: Dott. Giuseppe Cammarota 
e.mail affarigenerali@amm.unica.it - t. +39 0706752213–2312 

 

 

 

I L  R E T T O R E  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 240/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28 marzo 

2022 n. 305 e, in particolare, l’articolo 23 recante la disciplina per la 

costituzione del Comitato Unico di Garanzia; 

VISTO il decreto rettorale del 29 gennaio 2016 n. 427 recante il Regolamento per 

il funzionamento del Comitato sopra indicato; 

RAVVISATA la necessità di procedere al rinnovo del Comitato per il triennio 2026/2029; 

VISTE le designazioni formulate dalle organizzazioni sindacali maggiormente 

rappresentative a livello di Amministrazione; 

VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 14 gennaio 

2026, ha espresso parere favorevole sulle proposte di nomina formulate 

dal Rettore per i componenti designati dall’Amministrazione 

D E C R E T A  

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto e per il prossimo triennio 

2026/2029, il Comitato Unico di Garanzia – CUG è così costituito: 

Cois  Ester Presidente designata 

Balia Silvia Designata Amministrazione 

Cherchi Pierfrancesco Designato Amministrazione 

Lusso Elsa Designata Amministrazione 

Medas Fabio Designato Amministrazione 

Noli  Salvatore Designato FSUR CISL 

Strazzera  Antonio Designato SNALS CONFSAL 

Piras Jessica Designata FGU  

Composizione Comitato Unico di Garanzia – CUG 

triennio 2026/2029 



 

2 
 

Scalas Luciano Designato UIL Scuola RUA 

Puddu Giuseppina Designata Flc CGIL 

Impagliazzo Laura Componente supplente designata da FSUR CISL 

Murgia Silvia Componente supplente designata da UIL Scuola RUA 

Carboni Paola Componente supplente designata da Flc CGIL 

 

Articolo 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web di Ateneo. 

 

Visto  
Il Direttore Generale 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto digitalmente 
 


		2026-01-16T09:12:56+0100
	IT
	Francesco Mola




